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Julkaistu 26.04.2004 Viimeksi muutettu 22.05.2011

Jumalan tunteminen
Voit tulla tuntemaan Jumalan henkilökohtaisesti. Voisiko elämällesi
olla mitään parempaa tarkoitusta?

Tuntea vai vain tietää
Monet ihmiset me vain tiedämme, mutta emme tunne heitä. Niitä
opimme tuntemaan, joiden kanssa keskustelemme. Ne, joiden kanssa
elämme, opimme tuntemaan vielä paremmin. Niiltä, jotka tunnemme,
otamme vastaan tietoa ja omaksumme heidän asenteitaan. Seura tekee
kaltaisekseen.

Kaikki tietävät Jumalan, mutta vain harvat tuntevat Hänet. Kaikilla on
joku havainto Hänestä ja siksi kaikki aavistavat jotain siitä, millainen
Hän on. Kuitenkin Jumala voidaan oppia tuntemaan vain Hänen uhrinsa
kautta, minkä Hän antoi Jeesuksessa Kristuksessa. Jumalan rakkauden
vastaanottaneet saavat elää Hänen kanssaan ja tuntea Hänet. Jumalan
tunteminen on arvokkain asia, minkä voimme kokea.

Tuntea Jumala luonnon kautta
Esineet kertovat meille paljon tekijöistään. Ihmisten tekemät esineet
ovat tekijöidensä näköisiä. Samoin saamme tuntea Jumalaa Hänen
luomisteoissaan. "Hänen näkymättömät ominaisuutensa, Hänen
iankaikkinen voimansa ja jumaluutensa, ovat maailman luomisesta asti
ymmärrettävissä ja havaittavissa Hänen teoissaan." Room.1:20

Kuitenkaan ei kaikki luonnossa oleva välitä meille Jumalan tuntemista.
Älä syytä Jumalaa luonnossa esiintyvästä väkivallasta, sillä se ei
ole Hänestä, vaan se on syntiinlankeemuksen seurausta. Jos uskoit
valheen Jumalasta, hylkäät helposti luonnon todistuksen Hänestä.
Kun et kunnioita Luojaasi, joudut luonnottomien ja kelvottomien
ajatusten valtaan. "Koska heille ei kelvannut pitää kiinni Jumalan
tuntemisesta, Jumala jätti heidät kelvottoman mielen valtaan tekemään
sopimattomia." Room.1:28

Voit pitää kiinni saamastasi Jumalan tuntemisesta tai voit antaa sen
mennä. Antamalla kiitoksen ja kunnian Hänelle Hänen teoistaan pidät
kiinni saamastasi Jumalan tuntemisesta. "Vaikka he ovat tunteneet
Jumalan, he eivät ole Häntä Jumalana kunnioittaneet eivätkä kiittäneet,
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vaan heidän ajatuksensa ovat käyneet turhanpäiväisiksi, ja heidän
ymmärtämätön sydämensä on pimentynyt." Room.1:21

Pimentyneet sydämet palvelevat epäjumalia. Koska he eivät kykene
palvomaan oikeaa Jumalaa, he palvovat itseään suurempia voimia
jumalinaan. He pyytävät jumaliltaan terveyttä, taloudellista menestystä
ja kaikkea siunausta elämäänsä.

Jeesus on paljon voimakkaampi Jumalan tuntemisen lähde kuin luonto.
Hänessä me kohtaamme itsensä Jumalan, eikä vain Hänen tekojaan.
Jos joku pitää kiinni luonnosta saamastaan Jumalan tuntemisesta, niin
Jumala pitää huolen siitä, että tällainen ihminen saa kuulla Raamatun
Jeesuksesta.

Tuntea Jeesus ihmismielen mukaan
Raamattu puhuu siitä, että Jeesuksen voi tuntea "lihan mukaan" tai
"Hengen mukaan". Lihan mukaan tunteva tuntee ihmismielen mukaan.
Hengen mukaan tunteva tuntee Jumalan mielen mukaan. "Niinpä emme
enää tunne ketään lihan mukaan. Jos olemmekin tunteneet Kristuksen
lihan mukaan, emme kuitenkaan nyt enää tunne." 2Kor.5:16

Eläessään maan päällä Jeesus torjui niiden ihmisten uskon, jotka
uskoivat Häneen inhimillisistä vaikuttimista. Esimerkiksi Hän torjui
uskon, joka piti Häntä hyvänä ihmisenä eikä nähnyt Hänessä Jumalan
hyvyyttä. "Miksi sanot minua hyväksi? Ei kukaan ole hyvä paitsi Jumala
yksin." Luuk.18:19

Jeesus ei ottanut vastaan kunniaa ihmisiltä. Nykyäänkin monet suuresti
kunnioittavat Häntä hyvänä ihmisenä ja elämänohjeiden antajana.
Jumalan Henki kuitenkin tahtoisi näyttää heille Jeesuksen Jumalan
uhrikaritsana, joka ottaa pois heidän syntinsä.

Kun Jeesus oli ruokkinut parilla leivällä ja muutamalla kalalla suuren
kansanjoukon, monet heti uskoivat Häneen, mutta ihmismielen mukaan.
Jeesus torjui heidän uskonsa kehottaen heitä etsimään iankaikkista
leipää. Sillä Hän tarkoitti Jumalan Hengeltä saatua uskoa. Kun Jeesus
oli herättänyt Lasaruksen kuolleista, niin suuri kansanjoukko heti oppi
tuntemaan Hänet "lihan mukaan" ja halusi kruunata Hänet Israelin
kuninkaaksi.
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Ihmiset uskoivat väärän evankeliumin, vaikka Jeesus ei julistanut sitä
väärin. Hän osasi torjua ihmismielen mukaan syntyneen uskon, mutta
monet evankelistat ja pastorit eivät ole sitä osanneet tehdä. Paavalillakin
oli tässä asiassa suuria vaikeuksia. Siksi hän kirjoittaa: "Teen teille
tiettäväksi, veljet, että minun julistamani evankeliumi ei ole ihmismielen
mukaista." Gal.1:11  Ihmismieli ei helposti hyväksy ansaitsevansa Jumalan
vihaa eikä tarvettaan pelastua iankaikkiselta rangaistukselta.

Eräs sairas tuli terveeksi, kun evankelista rukoili hänen puolestaan.
Parantunut oli hyvin vaikuttunut tapahtuneesta ja tahtoi heti tulla
kristityksi. Evankelista kertoi, että Jeesus Kristus kerran kuoli
hänen puolestaan, jotta hän voisi pelastua pahemmasta asiasta kuin
sairaudesta. Hän kärsi ristillä meidän tuomiomme pelastaakseen meidät
iankaikkiselta rangaistukselta.

Parantunut sanoi, että ei hän niin paha ihminen ole, että hän ansaitsisi
kuolemanrangaistuksen. Tähän evankelista sanoi: Tämä asenteesi estää
sinua tulemasta kristityksi, koska et voi tuolla asenteella kokea Jumalan
rakkautta.

Vaikka parantunut ei pitänytkään itseään niin pahana kuin evankeliumi,
hän koki kuitenkin huonoa omaatuntoa joistain virheistään. Ne hän
halusi saada anteeksi ja tahtoi tulla paremmaksi ihmiseksi Jeesuksen
avulla. Niinpä hän etsi kristittyjä, joilla olisi ihmismielen mukainen
evankeliumi.

Hän meni erään pastorin puheille kertoen haluavansa tulla kristityksi.
Pastori kysyi, että uskooko hän Jeesukseen. Hän ilmoitti uskovansa. Sen
enempää kyselemättä pastori rukoili hänen puolestaan ja julisti hänelle
synnit anteeksi. Tämä tunsi olonsa hyväksi ja pastorikin iloitsi uudesta
uskovaisesta. Tästä uskovaisesta ei kuitenkaan iloittu taivaassa, koska
hän syntyi lihan mukaan.

Monet sanovat olevansa uudestisyntyneitä kristittyjä. Heidän jokaisen
olisi syytä tutkia ovatko he syntyneet lihan vai Hengen mukaan.
Tunnetko sinä Raamatun Jeesuksen sellaisena kuin Jumalan Henki
Hänestä todistaa vai näetkö hänet inhimillisin silmin? Jos joku saarnaa
toisenlaista Jeesusta kuin Pyhä Henki, niin hän saa aikaan Kristuksen
tuntemista lihan mukaan.
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Tuntea Jeesus Jumalan Hengen mukaan
Jumala lupasi Israelilaisille uuden liiton, jossa "ei enää toinen opeta
toistansa eikä veli veljeänsä sanoen: 'Tuntekaa Herra'. Sillä he kaikki
tuntevat minut, pienimmästä suurimpaan, sanoo Herra;..." Jer.31:34  Missä
yhteydessä luvattu Jumalan tunteminen annetaan? "... sillä minä annan
anteeksi heidän rikoksensa enkä enää muista heidän syntejänsä." Jer.31:34

Jeesus tuli ja sovitti meidän syntimme, jotta voisimme tulla
tuntemaan Jumalan. Onhan Jumalan tunteminen suurempi lahja kuin
syntien anteeksisaaminen! "Koska Jumalan viisaudesta maailma ei
oppinut viisauden avulla tuntemaan Jumalaa, Jumala näki hyväksi
saarnauttamansa hullutuksen kautta pelastaa ne, jotka uskovat." 1Kor.1:21 

Anteeksisaamisessa saadaan Jumalan tunteminen.

Toisia ristinsanoma loukkaa ja toisia se naurattaa. Silti monet heistä
molemmista näkevät Jeesuksessa jotain uskomisen arvoista. He saattavat
kunnioittaa Häntä, koska Hän paransi heidän sairautensa tai muuten
auttoi heitä jossain hädässä. He suhtautuvat Jeesukseen kuin johonkin
epäjumalaan, jolta he ovat tottuneet pyytämään siunausta elämäänsä.
Vaikka he sanovat uskovansa Jeesukseen, he eivät tunne Häntä, koska
he eivät ole kokeneet Jumalan rakkautta syntiensä anteeksisaamisessa.

Et kai luullut, että se tekee sinusta pelastetun, jos sinulla on usko? Usko
ei ole itsetarkoitus, vaan Jumalan tunteminen. Jeesuksen tunteminen
tekee sinusta pelastetun. Sinä sait uskon saadaksesi sen avulla Jumalan
tuntemisen. Jos koit kuinka Jumala antoi sinulle anteeksi, niin muista
olla Hänelle siitä kiitollinen, jotta et menettäisi saamaasi Jumalan
tuntemista. Anna kiitollisuutesi kasvaa teoiksi, jotta Jumalan tunteminen
lisääntyisi.

Pietari ilmaisee asian näin: "Pyrkikää osoittamaan uskossanne hyveitä."
Jos annamme uskon vaikuttaa tekojemme mukana, siitä seuraa Jumalan
tuntemista. "Jos teillä on nämä ja ne yhä enentyvät, ne eivät anna teidän
olla toimettomia eikä hedelmättömiä Herramme Jeesuksen Kristuksen
tuntemisessa." 2Piet.1:8

Paavali sanoo galatalaisille: "Kristuksessa Jeesuksessa ei merkitse
mitään ympärileikkaus eikä ympärileikkaamattomuus, vaan rakkaudessa
toimiva usko." Gal.5:6  Jumalan mielestä teon vaikutin on tärkeämpi kuin
itse teko. Rakkaus Jumalaan on tekojemme oikea motiivi. Tuntea Jumala
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on rakastaa Häntä. Näin ymmärrämme, että ilman Jumalan tuntemista
motiivimme jäävät vääriksi.

Jos Jeesus on sinulle rakkain siksi, koska Hän kuoli sinun puolestasi, on
ilmeistä, että sinä tunnet Hänet Jumalan Hengen mukaan.

Jumalan tuntemisen saaminen
Pahuuttasi katuen kuuntele evankeliumia sinun syntiesi tähden
ristiinnaulitusta Jeesuksesta ja rukoile Häntä niin kauan kunnes saat
Pyhältä Hengeltä todistuksen siitä, että olet Hänen omansa.

Jos uskot evankeliumin, tunnustat syntisi Jeesukselle ja etsit yhteyttä
Häneen ollaksesi Hänen omansa. Silloin saat kokea kuinka Hän ilmaisee
rakkautensa sinulle ja antaa syntisi anteeksi. Siinä saat rakkauden
Jeesukseen, kun koet Hänen rakkautensa. Rakkautesi Häneen on
Hänen käskynsä sinussa. Hän sanoo: "Se, jolla on minun käskyni ja
joka noudattaa niitä, rakastaa minua. Mutta joka rakastaa minua,
häntä minun Isäni rakastaa, ja minä rakastan häntä ja ilmaisen itseni
hänelle." Joh.14:21

Jeesuksen henkilökohtainen tunteminen omana Vapahtajanaan merkitsee
sitä, että Hän muuttaa meihin asumaan. "Jos joku rakastaa minua, hän
pitää minun sanani. Minun Isäni rakastaa häntä, ja me tulemme hänen
luokseen ja jäämme asumaan hänen luokseen." Joh.14:23

Paavali viittaa tähän Jeesuksen asumiseen meissä, kun hän kehottaa
korinttolaisia tutkimaan, ovatko he uskossa: "Tutkikaa itseänne, oletteko
uskossa. Koetelkaa itseänne. Vai ettekö tunne itseänne, että Jeesus
Kristus on teissä?" 2Kor.13:5

Et tutki sitä, miten hyvin tunnet Hänet, vaan sitä asuuko Hän sinussa vai
ei. Löydätkö Jeesuksen sydämestäsi? Siellä ovat kaikki sinulle rakkaat
henkilöt. Jos Jeesus on sinulle rakkain siksi koska kuoli sinun puolestasi,
niin sydämesi kertoo sen sinulle. Et tarkkaile tunteitasi, vaan henkesi
todistusta. Ei ole kyse siitä miltä sinusta tuntuu, vaan siitä asuuko
Jeesuksen Kristuksen Henki sinun hengessäsi. "Siitä tiedämme Hänen
pysyvän meissä, siitä Hengestä, jonka Hän on meille antanut." 1Joh.3:24 

"Jolla ei ole Kristuksen Henkeä, se ei ole Hänen omansa." Room.8:9

Jos Jeesuksen Henki asuu hengessäsi, niin henkesi kokee sen.
Hengestäsi nousee ajatuksia, jotka ovat Jumalan Hengen vaikutusta.
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Koet niiden voiman ja puhtauden. Sinun oma henkesi todistaa sinun
ymmärryksellesi, että nämä ajatukset tulevat Jumalan Hengeltä. "Henki
itse todistaa meidän henkemme kanssa, että me olemme Jumalan
lapsia." Room.8:16

Yksi uskovaisessa ilmenevä Jumalan Hengen vaikutus on muita
vaikutuksia tärkeämpi ja tavallisesti se on myös ensimmäinen merkki
siitä, että Jumalan Henki on tullut ihmisen sydämeen. Voimme
sydämestämme tunnustaa, että ihminen Jeesus Kristus on Jumala. "Ei
kukaan voi sanoa: 'Jeesus on Herra', muuten kuin Pyhässä Hengessä."
1Kor.12:3  "Jumalan Poika on tullut ja antanut meille ymmärryksen,
tunteaksemme Hänet, joka on Todellinen. Me olemme Hänessä, joka on
Todellinen, Hänen Pojassaan, Jeesuksessa Kristuksessa. Hän on tosi
Jumala ja iankaikkinen elämä." 1Joh.5:20

Jeesuksen tunteminen muuttaa meidän asenteemme, ajatuksemme,
sanamme ja tekomme. Aina on ollut niitä, jotka väittävät tuntevansa
Jumalan, vaikka se ei ole totta heidän elämässään. "Siitä me tiedämme
tuntevamme Hänet, että pidämme Hänen käskynsä. Joka sanoo
tuntevansa Hänet mutta ei pidä Hänen käskyjään, se on valehtelija, eikä
totuus ole hänessä. Mutta joka noudattaa Hänen sanaansa, hänessä
Jumalan rakkaus on todella tullut täydelliseksi. Tästä me tiedämme
olevamme Hänessä." 1Joh.2:3-5

Jos Jumalan evankeliumi on täysin sulautunut sinuun, niin se on
synnyttänyt sinussa rakkauden Jumalaa kohtaan. "Me rakastamme,
koska Hän on ensin rakastanut meitä." 1 Joh.4:19  Uskoontullut voi havaita
itsessään Jumalan Hengen vaikutuksen. Hänen ehdotuksiaan voi totella
tai jättää ne huomiotta. Hän ei painosta meitä. Jumalan rakkauden
voimasta uskova kuitenkin tottelee Häntä.

Kun tottelet Jumalan evankeliumia, niin siitä se Jumalan tunteminen
alkaa. Täydellisesti tulet tuntemaan Hänet sinä päivänä, kun saat nähdä
Hänet kasvoista kasvoihin.
Raamatun viittauksissa käytetty VT käännös: Kirkkoraamattu 1933  ja UT käännös: Raamattu Kansalle 1999
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Julkaistu 23.11.2003

Nöyrä Jumala
Jumala on meiltä salattu, jotta me voisimme etsiä Häntä. Millaisena
sinä odotat tapaavasi Hänet? Minkä muotoisena Jumalan pitäisi
ilmestyä sinulle, jotta uskoisit Hänen olevan Jumala? Ehkä Hän
kävi luonasi, muttet tunnistanut Häntä.

Viimeinen ja ensimmäinen
Jumala sanoo Raamatussa: "Minä olen A ja O, ensimmäinen ja
viimeinen, alku ja loppu."  Ilm.22:13  On helppo huomata, että Hän on
ensimmäinen, mutta kuka tunnistaa Hänet, kun Hän on viimeinen? On
helppo tunnistaa Jumala kirkkauden hahmossa, mutta kuka tunnistaa
Hänet, kun Hän ilmestyy heikkona ja runneltuna? "Ei ollut Hänellä
vartta eikä kauneutta. Me näimme Hänet, mutta ei ollut Hänellä muotoa,
johon me olisimme mielistyneet."  Jes.53:2

Jumala tuli Jeesuksessa ihmiseksi osoittaakseen meille kuinka Hän on
myös viimeinen eikä ainoastaan ensimmäinen.

Jumala alensi itsensä
Jumala oli niin nöyrä, että Hän tuli ihmiseksi! Hän, kaiken Herra astui
alas kirkkaudestaan ja otti vaatimattoman palvelijan muodon. Koska
Jeesus sanoo, että "Isä on minua suurempi"  Joh.14:28  , niin jotkut pitävät
sitä todisteena siitä, ettei Jeesus olisi Jumala.

Eihän se kumoa Jeesuksen jumaluutta, jos Hän alentaa itsensä - muuten
kuin ehkä ylpeiden mielestä. Moni sanoo, ettei Jumalalla voi olla
Poikaa. Sillä he itse asiassa tarkoittavat sitä, ettei Jumala voi olla nöyrä.
He väittävät asian olevan vastoin järkeä, vaikka itse asiassa se on vastoin
heidän ylpeyttään.

Ylpeä sydän ei voi käsittää Jumalan nöyryyttä. Se, että Jeesus antaa
kaiken kunnian Isälleen, todistaakin Hänen puolestaan. Hänen
nöyryytensä takaa Hänen luotettavuutensa ja jumalallisuutensa.

Kuka on viimeinen? Eikö hän, joka on vailla kaikkea kirkkautta, hän,
joka on häväistynä vailla kunniaa.

Suurin kärsimys
Kuolema on rangaistus kapinasta Jumala vastaan. Tuska ja ahdistus
jokaiselle, joka pahaa tekee. Kärsimys kuuluu jokaiselle, joka on tehnyt
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väärin. Voi kuinka vihoviimeisiä me syntiset olemmekaan! Suurimman
syntisen kuuluisi olla viimeinen, häväistyin ja eniten rangaistu, vailla
kaikkea kunniaa.

Sinäkö, hyljätty ja kaikessa viimeinen? Sinäkö olet kaikkein ahdistunein
ja eniten kärsinein? Et sinä, vaan Jumala.

Jeesus otti päälleen meidän rangaistuksemme. Hänessä Jumala kärsi
syntiselle kuuluvan tuskan. Kukaan ei voi koskaan sanoa kärsineensä
enemmän kuin Jumala kärsi Jeesuksessa Kristuksessa.

Hän on viimeinen, et sinä. Hän on myös ensimmäinen. Hän on hyvä.
Hän ei ole koskaan tehnyt väärin. Hänessä ei ole mitään pahuutta. Silti
Hän koki suuremman tuskan kuin kukaan on koskaan kokenut tai tulee
kokemaan.

Jumalan tuska on suurin! Kuinka sanomattoman kallis onkaan meidän
syntiemme sovitus! Hän oli Jeesuksessa ja kärsi helvetin tuomion
meidän syntiemme tähden. Hän kärsi Jumalan vihan tulen, mutta ei
jäänyt sen valtaan ikuisesti, koska Hän oli täysin puhdas ja syytön.

Jumala rankaisi itseään sinun syntiesi tähden! Sitä tehdessään Hän
ei tehnyt samoin kuin monet, jotka ovat rankaisseet itseään oman
syyllisyytensä tähden. Hänen tekonsa tuli puhtaasta sydämestä, sillä Hän
on rakkaus.

Vain Jumala tietää miten hirveä paikka kadotus on. Se tapa millä Hän on
ryhtynyt pelastamaan meitä, kertoo meille sen, miten vakavana asiana
Hän pitää iankaikkista rangaistusta.

Hän pani kaiken likoon, mitä Hänellä oli pelastaakseen meidät
iankaikkiselta rangaistukselta. Hän antoi ainokaisen Poikansa. Hän
uhrasi kaiken mitä Hänellä oli pelastaakseen meidät. Hän uhrasi 100%
sinun tähtesi. Vain Jeesus on arvollinen tuomitsemaan kadotukseen,
koska Hän on kokenut sen kaikkien puolesta.

Ylpeiltä salattu
Kaikki ihmiset tähyilevät ympärilleen tunnistaakseen Jumalan.
Tiedostamattaan he odottavat milloin Hän tulee ulos piilostaan. Ihmiset
tarkkaavat tunnistaakseen Hänet, kun Hän tulee. Mitä he odottavat
näkevänsä? He odottavat kirkkautta loistavaa hahmoa, joka esiintyy
mahtavasti.
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Mistä tämä mielikuva on peräisin? Jokainen meistä on syönyt kiellettyä
hedelmää "ollakseen niin kuin Jumala". Paholaisen halu päästä
Jumalaksi Jumalan paikalle on siirtynyt meihin. Ylpeys on kapinaa
Jumalaa vastaan. Halu olla jotain suurta on ylpeyttä. Tämän halumme
tähden emme voi uskoa Raamatun Jeesukseen.

Ylpeille nöyrä Jumala on suuri pahennus ja Jumalan Poika on järjetön
hullutus. He loukkaantuvat Jumalan nöyryyteen, koska he itse haluavat
olla kerskailevia jumalia. He nauravat sille, että Jumala olisi tullut
ihmiseksi, koska he itse haluaisivat tulla jumaliksi.

Jumala tuli Jeesuksessa meitä lähelle, mutta useimmat eivät ole
tunnistaneet Hänessä Jumalaa, koska he eivät voi hyväksyä sitä, että
Jumala ilmestyisi näin vaatimattomalla tavalla. Jeesus ei kiinnittänyt
ihmisten huomiota itseensä, vaan Isäänsä. Monet eivät usko Jeesuksen
olevan Jumala, koska Hän ei kehunut itseään.

Jumalan on siis helppo kulkea keskuudessamme tuntemattomana, koska
meidän on niin vaikea tunnistaa Häntä. Jumalan kirkkauden päällä on
peite samaan aikaan kun paholainen tekeytyy kirkkauden enkeliksi.
Aarre on kätketty saviastiaan samaan aikaan kun kultaisessa temppelissä
puhutaan roskaa.

Jumala todistaa sinulle
Kun juutalaiset eivät uskoneet Jeesuksen olevan Jumalan Poika, niin
Jeesus sanoi, että Isä todistaa Hänen puolestaan. Isä Jumala todisti
Jeesuksen puolesta monin tavoin, mutta merkittävintä on se, että Hän
herätti Jeesuksen kuolleista.

Jos otamme vastaan ihmisten todistuksen, niin onhan Jumalan
todistuksen vastaanottaminen helpompaa, koska se on suurempi. Joka
hetki Hän todistaa Pojastaan kaikkialla maailmassa. Miten Hän tekee sen
sinulle?

Jos luet Raamatusta Jeesuksen opetuksia, niin koet sisimmässäsi, kuinka
Jumalan Henki vakuuttaa sinulle, että Hän on Jumalan Poika. Tuo
vakuutus virvoittaa henkesi. Siinä on elämän maku. Pyhän Hengen
todistus on tuntunut jokaisen Raamattua lukevan hengessä. Jopa jos
vain kuulit Jumalan Pojan nimen "Jeesus", silloin Isä Jumala jo kuiskasi
henkeesi: "Tämä on minun rakas Poikani. Kuule Häntä."
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On luonnollista, että kiellät kokeneesi tätä Jumalan todistusta, jos et
totellut sitä. Millä vastaväitteellä kumosit Jumalan todistuksen? Mikä
ikinä se olikaan, niin sillä sanalla sinä väitit Jumalaa valehtelijaksi. Jos
et ottanut vastaan Jumalan todistusta, niin ei ole ihme, jos et ota vastaan
kenenkään uskovaisenkaan puheita. Haluaisitko Jumalan puhuvan
sinulle uudestaan?

Saisiko Jumala sinut sittenkin kuuntelemaan itseään? Jos lempeä
todistus ei tehonnut sinuun, niin ankara käsittelykin on rakkautta, koska
on kysymys ponnistelusta pelastaa sinut iankaikkisesta tuhosta.

Jumalan käsittelyssä
Koska sinä kovetit sydämesi Jumalan todistukselle, Hän pehmittää
sydäntäsi kärsimyksellä. Hän antaa sinun kokea tuskaa ja kärsimystä,
jotta hyväksyisit totuuden itsestäsi.

Kärsimyksellä Hän tahtoo murtaa ylpeytesi ja avata korvasi kuulemaan
evankeliumia. Kärsimystesi keskellä voit nähdä Hänet, joka on
kärsinyt vielä enemmän kuin sinä. Hän kärsi syyttömänä, mutta sinä
kärsit syyllisenä. Golgatalla pyhä Jumala ja syntinen ihminen voivat
kohdata toisensa. Vain samaistumalla kärsivään Vapahtajaasi voit tulla
tuntemaan Jumalan rakkauden.

Tunnusta ylpeytesi synniksi, ja katso Jumalan Pojan kärsimystä! Ylpeys
ansaitsee rangaistuksen. Se miten suhtaudut ylpeyteesi, ratkaisee
kohtalosi. Monet pitävät ylpeydestään kiinni loppuun asti tapahtui heille
mitä tahansa. Toivon, ettet sinä seuraisi heidän uskoaan. Golgatalla voit
antaa ylpeytesi pois.

Raha ja ylpeys
Raamattu sanoo, että "rahan himo on kaiken pahan juuri."  1Tim.6:10 

Eikö siis ylpeys olekaan pahinta? Rahan ja kunnian himolla on yhteys
keskenään. Samoin kuin kasvin juuri imee ravinteita kasviin, niin rahan
himo imee ylpeyttä ihmisen sydämeen. Raha edustaa ihmisen kapinaa
Jumalaa vastaan, koska sen avulla side hyvän alkuperään halutaan
pyyhkiä pois. Tosiasiassa kaikki hyvä on lahjaa Jumalalta, vaikka se
olisikin rahalla ostettua.

Hän, joka himoitsee olla riippumaton Jumalasta, haluaa välineen, joka
saa hänet unohtamaan hyvän alkuperän. Rahalla sinä ostat omaksesi.
Ostettu ei ole lahjaksi saatua ja siksi se on niin mieluista kapinalliselle.
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Näin rahan himo ilmituo ihmisen kapinaa Jumalaa vastaan. Omaksi
ostetusta on helppo kerskata, mutta lahjaksi saadusta on helppo olla
kiitollinen.

Kun luulemme omistavamme jotain hyvää, jota emme ole saaneet
lahjaksi, niin se on valhetta, jota vain meidän ylpeytemme pitää
pystyssä. Muista, että olet saanut terveytesi, viisautesi ja kauneutesi
lahjaksi Jumalalta. Se, minkä viisaudellasi ansaitsit, on sekin siis vain
lahjaa Jumalalta. On nöyryyttä tunnustaa riippuvaisuutensa Jumalasta.
Vai tahdotko olla riippumaton ja tulla toimeen omillasi? Siis millä?

Jumala osti meidät Jeesuksen verellä vapaaksi riippuvaisuudesta syntiin.
Jeesuksen veren avulla siteemme pahaan alkuperäämme pyyhitään
pois. Pelastetut ihmiset ovat Jeesuksen kerskaus. Saakoon Hän iloita
omaisuudestaan! Hän on ansainnut meidät työllään. Jumalan Karitsa
yksin on arvollinen saamaan kaiken kunnian! Hän on täydellinen
ihminen ja totinen Jumala!

Kaikki kunnia ja kirkkaus menevät lopulta kuitenkin Hänelle! Se kyllä
ylpeitä harmittaa iankaikkisesti, mutta pelastetut iloitsevat Hänen
kunniastaan Jumalan kuningaskunnan loistossa iankaikkisesti.
Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Julkaistu 15.02.2004

Jumalan Uhri
Oikeutta vaaditaan ja rakkautta etsitään. Molemmat voidaan löytää
Jumalan Uhrissa.

Oikeudenmukaisuus ja rakkaus
Jokainen voi havaita, että sisimpämme vaatii oikeudenmukaisuutta. Se
on osa meidän sisäistä luontoamme. Emme pääse sitä pakoon, uskomme
sitten mitä tahansa. Luodessaan meidän sielumme Jumala asetti meihin
oikeudenmukaisuuden tajun.

Kun joku tekee sinulle vääryyttä, koet tarvetta antaa samalla mitalla
takaisin. Kun sinä teet saman vääryyden jotain toista kohtaan, tiedät
vastaavasti ansaitsevasi takaisin samanlaisen kohtelun kuin annoit
muille. "Silmä silmästä" ja "potut pottuina" on oikeudenmukaisuutta.
Entä, jos annatkin anteeksi. Voitko tehdä sen tekemättä väkivaltaa
oikeudelle?

Jumala on ilmoittanut olevansa sekä oikeudenmukaisuuden että
rakkauden Jumala. Anteeksiantava rakkaus ja oikeudenmukaisuuden
vaatimus ovat ilmeisessä ristiriidassa keskenään. Jos annat anteeksi,
rikot oikeudenmukaisuutta vastaan. Jos aina pidät kiinni oikeuksistasi,
olet rakkaudeton. Syntiuhri on Jumalan ratkaisu tähän ristiriitaan.

Koska Jumala rakastaa meitä, Hän valmisti meille mahdollisuuden saada
anteeksi ilman, että rikotaan oikeudenmukaisuutta vastaan. Hän antoi
syntiuhrinsa meidän puolestamme täyttääkseen oikeudenmukaisuuden
vaatimuksen.

Jeesuksen silmä meni meidän silmämme sijaan. Syytön otti vastaan
syylliselle kuuluvat lyönnit. Tämä olisi kauhean väärin, jos se olisi tehty
Jeesukselle ilman Hänen suostumustaan. Tämän uhrin Hän kuitenkin
antoi yhdessä tuumin Isänsä kanssa - rakkaudesta meihin.

Jeesus on ainoa synnitön ihminen, virheetön Jumalan Karitsa. Kukaan
muu ei olisi kelvannut syntiuhriksi, joka voisi sovittaa meidän
syntimme.

Tämä sanoma on monille ihmisille vastenmielinen. He eivät
hyväksy sijaisuhria tai sijaisen kärsimiä rangaistuksia. Heidän
oikeudenmukaisuuden tuntonsa sotii sitä vastaan. Heidän mielestään
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jokaisen täytyy kärsiä oma rangaistuksensa ja vastaavasti saada kunnia
omista hyvistä teoistaan.

Sijaisuhri
Miksi sijaisuhri on monille niin vastenmielinen asia? Syy on pelkästään
heidän ylpeydessään. He haluavat kyllä saada anteeksi, mutta ei lahjaksi,
vaan he uskovat voivansa ostaa anteeksiantamuksen hyvillä teoillaan tai
sovittaa tekonsa omalla kärsimyksellään.

He pitävät itseään niin hyvinä, että puhe heidän edestään annetusta
syntiuhrista loukkaa heidän ylpeyttään. Toisaalta he ymmärtävät, että
sijaisuhrin vastaanottaminen jättäisi heidät kiitollisuudenvelkaan. He
kun eivät niinkään halua kiittää, vaan että heitä kiitetään. Siksi puhe
heidän syntiensä tähden ristiinnaulitusta Jumalan Pojasta loukkaa heitä.

Voimakas oikeudenmukaisuuden tunto johtaa lopulta itsensä
tuomitsemiseen. Asiassa, missä lausut tuomion muista, tulet
langettaneeksi tuomion itsestäsi, koska sinä itse teet samoja tekoja.
Oman suunsa tuomion alla kärsivällä olisi hyvä tilaisuus tarkistaa
asennettaan Jumalan tarjoamaan sijaisuhriin, koska vain tuomitulla on
tarvetta saada armahdus.

Tuossa tilanteessa moni kuitenkin on valinnut toisen suunnan. He
päättävät alkaa kuolettaa voimakasta oikeudenmukaisuuden tuntoaan.
Huomatessaan tuominneensa itsensä, he päättävät antaa itselleen
anteeksi. Sen anteeksiantamuksen he ostavat myymällä totuuden. He
alkavat vakuutella itselleen, ettei se niin väärin ollutkaan.

Annettuaan itselleen anteeksi he muuttuvat hyvin suvaitsevaisiksi muita
saman vääryyden harjoittajia kohtaan. Kipeä muisto siitä, kuinka heidän
oikeudenmukaisuutensa kääntyi heitä itseään vastaan, tekee heistä
sallivaisia kaikenlaiselle pahalle.

Sinun on mahdollista pitää kiinni oikeudenmukaisuuden tunnostasi,
jos ostat anteeksiantamuksen Jeesuksen sovintoverellä, etkä myymällä
totuutta. Jeesuksen veren arvokkaan valuutan saat lahjaksi. Lahjan
vastaanottaminen maksaa sinulle vain sen, että kallistat korvasi
Jeesuksen puoleen ja kuuntelet Häntä.

Huomattuasi saaneesi lahjana anteeksi päätät alkaa ostaa totuutta.
Jumala paljastaa sinulle, että se mitä teit, olikin itse asiassa paljon
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pahempi asia kuin luulitkaan. Ymmärrettyäsi kuinka paljon sinun
armahtamisesi maksoi Jumalalle, muutut ankarammaksi kaikkea
vääryyttä kohtaan.

Jumalan tunteminen uhrin kautta
Haluatko tuntea Jumalan, joka uhraa jotain? Hän on rikas antaja kaikille.
Hän voi antaa meille paljon, eikä se ole vielä mikään uhri Hänelle.
Hän on antanut meille varsin kauniin planeetan ja rikkaan luonnon
iloksemme. Hän voisi antaa meille vaikka tuhat tällaista planeettaa
ja luoda iloksemme miljoonia uusia lajeja, eikä se olisi Hänelle vielä
mikään uhri. Kuule nyt ja ymmärrä, että Hän on todella antanut meille
paljon enemmän, niin paljon, että se on uhraamista.

Uhri on aina jotain sellaista pois antamista, joka tuntuu ja sattuu. Jumala
antoi rakkaimpansa. Hän antoi kaiken. Hän antoi Ainokaisen Poikansa!
"Katso, Jumalan Karitsa, joka ottaa pois maailman synnin!" Joh.1:29  On
uskomatonta, että kukaan voi kulkea kylmänä tämän sanoman ohi!

Koska Jeesus kuoli meidän puolestamme, Jumala voi antaa meille
anteeksi oikeudenmukaisella tavalla. Hän ei ainoastaan anna anteeksi,
vaan antaa meidän tuntea itsensä Uhrinsa kautta. Se onkin hyvin
ihmeellinen asia.

"Herra heitti Hänen päällensä kaikkien meidän syntivelkamme." Jes.53:6 

"Jos sinä panet Hänen sielunsa vikauhriksi, saa Hän nähdä jälkeläisiä."
Jes.53:10  Sinusta tulee Hänen jälkeläisensä eli Jumalan lapsi Kristuksessa,
jos otat vastaan Jumalan tuntemisen tämän uhrin kautta! Oletko pannut
Jeesuksen sielun vikauhriksesi? Jos et ole, et tunne Jumalaa.

Ota Jeesus vastaan omien syntiesi sovittajana. Jos katuen tunnustat
syntisi Jumalalle, saat luovuttaa syyllisyytesi Jumalan uhrikaritsan
päälle. Vanhan Testamentin uhreissa tuo syyllisyyden siirto tapahtui
siten, että synnintekijä laittoi kätensä uhrikaritsan pään päälle tunnustaen
syntinsä. Sitten hän teurasti karitsan. (3Moos.4:32-35) Se on esikuva
siitä, kuinka meidän täytyy henkilökohtaisesti ottaa Jumalan uhri
vastaan, jotta se antaisi meille Jumalan tuntemisen. Jumalan Pojan veri
vuoti kerran Golgatalla. Katso tarkoin tuohon uhriin! Se on paratiisin
portti ja ovi elämään. Anna sen vallata sydämesi.
Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Lähde sydämessä
Mitä henkeä sinä olet juonut, sellaisen hengen lähteeksi sinä olet
tullut. Kun annat sydämesi puhua, niin virtaako sinusta ulos
kuolema vai elämä? Juo sisimpääsi elämän lähde, avaa sydämesi
luovalle valolle ja anna kiinnittää itsesi hyvyyden runkoon.

Jumalan sanaton kutsu
Jonain päivänä elämäsi voi tuntua sinusta hyvin kuivalta ja
tarkoituksettomalta. Sinä päivänä muista, että Jumala on elämän lähde,
joka tahtoo muuttaa sisimpääsi asumaan.

Jonain päivänä koet pimeyden, missä et näe toivon sädettäkään. Sinä
päivänä muista, että Jumalan kasvoista loistaa valo, joka voi asettua
sisimpääsi asumaan.

Jonain päivänä pahuutesi voi viiltää sisintäsi. Sinä päivänä muista, että
Jumala on puutarhuri, joka tahtoo leikata sinut irti pahuuden puusta ja
oksastaa sinut hyvään puuhun.

Elämän lähde
Mitä henkeä sinä olet juonut? Uskoit sen, sitouduit siihen ja antauduit
sille, koska joit sen itseesi. Suusi puhuu sydämesi kyllyydestä, pulppuaa
kuin lähde. Virtaako sinusta kuolema vai elämä? Tuleeko sinusta esiin
kirous vai siunaus, valhe vai totuus? Eikö olisi hyvä, jos kuoleman lähde
sinussa kuivuisi ja tilalle puhkeaisi elämän lähde?

Tahdotko nyt juoda Jumalan Henkeä? Maista lähteestä, joka pulppuaa
sinulle Jeesusta Kristusta. Hän sanoo: "Jos joku janoaa, niin tulkoon
minun tyköni ja juokoon. Joka uskoo minuun, hänen sisimmästään on,
niinkuin Raamattu sanoo, juokseva elävän veden virrat. Joka juo sitä
vettä, jota minä hänelle annan, se ei ikinä janoa; vaan se vesi, jonka
minä hänelle annan, tulee hänessä sen veden lähteeksi, joka kumpuaa
iankaikkiseen elämään. Joka janoaa, tulkoon, ja joka tahtoo, ottakoon
elämän vettä lahjaksi."  Joh.7:37-38, Joh.4:14 , Ilm.22:17

Onhan selvää, ettei sellaisen koskaan tule enää jano, jonka sisimmässä
on lähde. Jokaisen Jeesuksen oman sisimmässä on Jumalan sanan
lähde, sillä "kaikki olemme saaneet juoda samaa Henkeä."  1Kor.12:13 

Onko sydämessäsi Jumalan sanan lähde vai ammennatko elämää vain
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Raamatusta? Jeesus sanoo asiasta: "Teillä ei ole Hänen sanaansa teissä
pysyväisenä. Te tutkitte kirjoituksia, sillä teillä on mielestänne niissä
iankaikkinen elämä, ja ne juuri todistavat minusta; ja te ette tahdo
tulla minun tyköni, että saisitte elämän."  Joh.5:38-40  Voidaksesi saada
Jumalan sanan lähteen sydämeesi sinun täytyy tulla Jeesuksen tykö ja
juoda Jumalan Henkeä, jota Hän sinulle antaa. Jumalan sana on sinussa
pysyväisenä, jos sinussa on Jumalan sanan lähde.

Sinun Raamattuviisautesi ei sinua auta, vaikka se olisi kuinka
raamatullinen ja oikea. Sinua auttaa vain se, että koet itsessäsi Hänen
sanojensa lähteen. Juo tämä: Jeesus Kristus on Jumalan Poika. Älä
vastustele, kun Isä Jumala kallistaa huulillesi maljansa juottaakseen
sinulle Henkeään: "Jeesus on totinen Jumala ja iankaikkinen elämä".
Jeesuksen tunteminen on elämän juoma.

Valon lähde
Missä valossa sisimpäsi ajattelee? Katsoit sitä, sytyit siitä ja jäit sen
lämpöön lepäämään. Elit valosi viisaudessa, kunnes hämmennyit ja
toivosi sammui. Mitä jos sinussa oleva valo onkin pimeyttä? Näe kuinka
pimeyden keskeltä loistaa valo. Jeesus sanoo: "Minä olen maailman
valkeus, joka minua seuraa, se ei pimeydessä vaella, vaan hänellä on
oleva elämän valkeus." Joh.8:12  Katso Jumalan Karitsaa, joka pois otti
maailman synnin.

Sisäistä omalle kohdallesi evankeliumi ristiinnaulitusta ja ylösnousseesta
Jumalan Pojasta, niin lamppu syttyy sydämessäsi. Uskalla syntiesi
tuomion pimeyteen, niin pääset Jumalan armon valoon. Jos tunnustat
syntisi uskossa Jeesukseen, niin Kristuksen kasvojen valo loistaa
sydämeesi.

On selvää, että vain se, joka näkee Jeesuksen kirkkauden, voi seurata
Häntä. Jokaisen Jeesuksen oman sisimmässä loistaa Jumalan kasvojen
valo. "Sillä Jumala, joka sanoi: 'Loistakoon valkeus pimeydestä', on
se, joka loisti sydämiimme, että Jumalan kirkkauden tunteminen, sen
kirkkauden, joka loistaa Kristuksen kasvoissa, levittäisi valoansa." 
2Kor.4:6

Sinun Jumala-kuvasi ei auta sinua, vaikka se olisi raamatullinen ja oikea.
Sinua auttaa vain se, että koet Hänen kasvojensa kirkkauden.
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Jumalan kasvojen valo on sydämesi aarre. Vain se voi saada asenteesi
muuttumaan. Se laajentaa tietoisuutesi ja antaa sinulle mahdollisuuden
tehdä totuudenmukaisia havaintoja itsestäsi. "Me kaikki, jotka
peittämättömin kasvoin katselemme Herran kirkkautta kuin peilistä,
muutumme saman kuvan kaltaisiksi kirkkaudesta kirkkauteen, niinkuin
muuttaa Herra, joka on Henki." 2Kor.3:18

Hyvyyden juuret
Mistä sisimpäsi imee voiman ajatella, sanoa ja tehdä? Tiedostit tarpeesi,
asetit tavoitteesi ja poljit elämääsi vauhtia. Ympäristösi sai maistaa
kielesi terävyyttä ja kätesi voimaa. Pyrkimyksesi kuohui kauas ja
tahtosi työnsi sinua eturiviin, kunnes tekosi pelästyttivät sinut ja tunsit
piston sydämessäsi. Mitä olenkaan tehnyt? Etkö tiedä, että olet pahan
puun oksa? Puutarhuri jo kokeili veistään sinuun leikatakseen sinut irti
pahuudesta ja oksastaakseen sinut hyvään puuhun. Suostutko Jumalan
käsittelyyn? Olisi hyvä suostua, sillä Hän sanoo, että "jokainen puu, joka
ei tee hyvää hedelmää, hakataan pois ja heitetään tuleen."  Matt.7:19

Jeesus sanoo omilleen: "Minä olen viinipuu, te olette oksat. Joka pysyy
minussa ja jossa minä pysyn, se kantaa paljon hedelmää; sillä ilman
minua te ette voi mitään tehdä." Joh.15:5

On selvää, että vain se, jonka sisin imee voimansa Jeesuksesta, voi
ajatella, sanoa ja tehdä kuten Hän. Sinun oma hyvyytesi ei sinua auta,
koska omat juuresi ovat syntiinlangenneessa luonnossa.

Pidä lähteesi puhtaana
Huomaat kuinka Raamattu puhuu valosta, vedestä ja ravinteista
tuodessaan esille pelastusta Jeesuksessa Kristuksessa. Tämä kertoo
meille, että sama henkilö, joka suunnitteli tämän maailman, suunnitteli
meille myös pelastuksen.

Mikä tahansa epäjumalanpalvelus tukkii sydämessäsi olevan Jumalan
sanan lähteen. Luodulle antamasi palvonta heittää kiviä Jumalan
lähteeseen ja avaa tilalle myrkyllisen lähteen, joka tuottaa kuoleman.

Uskonnollinen arvovalta voi tulla sydämesi päälle peitteeksi, joka estää
sinua näkemästä Jeesuksen kasvojen kirkkautta. Mooseksen inhimillinen
arvovalta vaikutti Jeesuksen ajan juutalaisissa niin, että nämä eivät
nähneet Jumalan kirkkautta Jeesuksessa. Samalla tavalla kenen tahansa
papin tai saarnaajan arvovalta voi erottaa ihmisiä Jumalasta. Älä siis
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pyydä ketään pappia edustamaan itseäsi Jumalan edessä, vaan sinä saat
itse astua kaikkein pyhimpään Jeesuksessa Kristuksessa.

Yksikin rikkomuksesi Jeesuksen opetusta vastaan estää elämän
ravinteiden virtaamista Jeesuksesta sinuun. Voit ehkä säilyttää uskon,
vaikka hylkäätkin jonkun Jeesuksen opetuksista, mutta hedelmää voit
kantaa vain, jos täysin yhdyt hengessäsi Häneen. Oksa kuivuu, jos se
menettää kokonaan yhteytensä runkoon. Jeesus lupaa: "Jos te pysytte
minussa ja minun sanani pysyvät teissä, niin anokaa, mitä ikinä tahdotte
ja te saatte sen."  Joh.15:7

Pysyköön siis sinussa usko, toivo ja rakkaus! Pysyköön sinussa usko
Jeesuksen, Jumalan Pojan nimeen - Jumalan sanan lähteen voimasta.
Pysyköön sinussa pelastumisen toivo - Jeesuksen, Jumalan Karitsan
kasvojen kirkkauden voimasta. Pysyköön sinussa Jumalan rakkaus -
Jeesukseen oksastamisen voimasta.
Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Jumalan valitut
Jumalan armo valitsee sinut, jos sinussa on tilaa Hänen armolleen.
Jos olet kunnolla kutsuttu, voit olla vahvasti valittu.

Valintatestit
Oletko koskaan kysellyt, miksi olet olemassa? Sinä olet olemassa
valintaa varten. Koko elämäsi on valintatesti. Jo ennen kuin Jumala loi
maailman, Hän päätti saada tietyn lukumäärän ihmisiä, joiden sydämet
ovat niin Hänen kaltaisiaan, että heitä voidaan kutsua Jumalan lapsiksi.
Keitä he ovat, sitä Jumala ei päättänyt. Hän edeltä tunsi heidät ikään
kuin anonyymeinä Jumalan lapsina. Siksi sinullakin on mahdollisuus
tulla valituksi. Nyt Hän odottaa valittujen lukumäärän täyttymistä.

Jumala on suunnitellut valintatestit hyvin. Onhan Hän suunnittelun
Mestari, minkä voit nähdä luonnossa. Testien ensimmäisessä osassa me
kaikki olemme tulleet hylätyiksi. Hän on laittanut jokaiseen ihmiseen
tietoisuuden oikeasta ja väärästä. Me kaikki olemme tehneet väärin.

Testin toisessa osassa Hän kutsuu väärintekijöitä katumaan tekemäänsä
pahaa. Osa on läpäissyt tämän testin ja katunut pahuuttaan. Näitä
ihmisiä on paljon ja kolmas testi on vain heille. He saavat Jumalan
kutsun pelastukseen. Jumala näyttää heille, kuinka Hän tuli Jeesuksessa
Kristuksessa ihmiseksi ja sovitti heidän syntinsä, jotta he voisivat saada
anteeksi.

Niitä, jotka läpäisivät kolmannen testin, on paljon vähemmän kuin
niitä, jotka läpäisivät toisen testin. Silti voidaan sanoa, että monet ovat
ottaneet evankeliumin vastaan. Neljäs testi on vain heitä varten, sillä
Jeesus sanoo: "Monet ovat kutsutut, mutta harvat valitut." Matt.22:14  Vasta
neljännen testin läpäisy saa aikaan sen, että yhteen anonyymiin Jumalan
lapseen kirjoitetaan sinun nimesi ja sinusta tulee Jumalan valittu.

Valintaperuste
Jeesus kertoi vertauksen häistä, johon oli tullut häävieras, jolla ei
ollut hääpukua. Siksi henkilö heitettiin ulos häistä. Tämän vertauksen
yhteydessä Jeesus sanoi, että vain harvat kutsutuista ovat Jumalan
valittuja. Tämä tapaus kuvaa meille Jumalan neljättä ja ratkaisevaa
testiä.
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Suhteemme saamaamme Jumalan kutsuun voi olla sellainen, että se
ei pueta meitä Jumalan vanhurskauteen, vaan jättää meidät meidän
oman hyvyytemme varaan. Ole varovainen, ettet anna kokemasi syntien
anteeksisaamisen saada itseäsi luottamaan niin paljon omaan hyvyyteesi,
että uskallat mennä oman hyvyytesi puvussa Jumalan kasvojen eteen!
Kutsuttu on ottanut Jeesuksen vastaan omana Vapahtajanaan, mutta
valittu on antanut Jeesuksen omistaa itsensä.

Syntien anteeksisaamisen kokemus on Jumalan armoa kutsun
vastaanottajalle, mutta se ei välttämättä tee ihmisestä Jeesuksen omaa.
Voit kovettaa sydämesi niin, ettet anna Jeesuksen omistaa itseäsi, vaikka
sait anteeksi ja puhdistuit. Puhtautesi erottaa sinut maailmasta, mutta
puhdistettu sydämesi on vaarassa tulla uudelleen maailman voittamaksi.
Jeesuksen tulisi asua sinussa, jottei puhdistetussa sydämessäsi olisi tilaa
maailmalle. Monet ovat uloskutsuttuja maailmasta, mutta vain harvat
ovat valittuja sisälle Jumalan armoon.

Miten sinä vastaat Jumalan armoon? Monia syntien anteeksisaaminen
on rohkaissut elämään entistä huolettomammin syntistä elämäänsä. He
ovat ottaneet Jumalan armon itsekkään elämänsä vahinkovakuutukseksi.
He eivät anna Jeesuksen omistaa itseään, koska se ristiinnaulitsisi
heidän itsekkyytensä. "Ne, jotka ovat Kristuksen Jeesuksen omia, ovat
ristiinnaulinneet lihansa himoineen ja haluineen. Jos me Hengessä
elämme, vaeltakaamme myös Hengessä." Gal.5:24-25

Jumala valitsee sen, jonka Hän voi valita armosta. Armo on Hänen
valintaperusteensa. Me emme voi itse vain omistaa itsellemme
Jumalan armoa. Hän antaa sen meille, jos meissä on tilaa Hänen
armolleen. "Moosekselle hän sanoo: 'Minä olen armollinen, kenelle
olen armollinen, ja armahdan, ketä armahdan'. Niinpä tässä ei ole
kysymys kenenkään tahtomisesta eikä pyrkimisestä, vaan armollisesta
Jumalasta." Room.9:15-16

Moni liittää Jumalan armon vain syntien anteeksisaamiseen, mutta jos
se jää meissä vain siihen, niin me olemme pysäyttäneet sen puolitiehen.
Tiedän, että moni kutsuttu kipuilee tämän testin alla ja toivon Jumalan
armolle menestystä heidän sydämessään. Apostoli Paavalilla oli suuri
kipu tässä asiassa. "Minä kestän kaiken valittujen tähden, jotta hekin
saavuttaisivat pelastuksen Kristuksessa Jeesuksessa ja sen mukana
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ikuisen kirkkauden. Tämä sana on varma: Jos olemme yhdessä Hänen
kanssaan kuolleet, saamme Hänen kanssaan myös elää." 2Tim.2:10-11

Jumalan kutsussa lukee: "Jeesus kuoli puolestasi." Jumalan valinnassa
lukee: "Sinä kuolit yhdessä Jeesuksen kanssa." Kun vastasit kutsuun,
sait maistaa taivaallista lahjaa syntiesi anteeksisaamisessa. Kun annoit
Jumalan armon valita itsesi, saat elää joka hetki Jeesuksen kanssa.

Jumalan valittu kansa on aina ollut jäännös kutsutuista. Kun Elia valitti
Jumalalle israelilaisten jumalattomuutta, Hän vastasi: "Minä olen
jättänyt itselleni seitsemäntuhatta miestä, jotka eivät ole notkistaneet
polveaan Baalille." Room.11:4  Tästä apostoli Paavali toteaa: "Samoin on
nyt tänäkin aikana olemassa jäännös armon valinnan mukaan." Room.11:5

Huomaa, mikä on noiden armon valitsemien ihmisten tunnusomainen
piirre. He olivat uskollisia Jumalalle. He eivät taipuneet epäjumalien
edessä, vaan tottelivat Jumalaa. Se on armoa, jos me saamme rakastaa
Jumalaa, eikä ainoastaan se, että saamme kokea Hänen rakkauttaan!

Valittu suku
Jumalan kansa ei koskaan ole lisääntynyt siten kuin ihmissuku
luonnollisesti lisääntyy. "Eiväthän kaikki israelilaiset kuulu tosi
Israeliin, eivätkä kaikki ole lupauksen lapsia sen tähden, että ovat
Aabrahamin siementä, vaan: 'Iisakista sinä saat nimellesi jälkeläiset'.
Tämä tarkoittaa, etteivät luonnolliset jälkeläiset ole Jumalan lapsia
vaan että lupauksen lapset luetaan jälkeläisiksi." Room.9:6-8

Evankeliumissa on samankaltainen lupaus kuin minkä Aabraham sai.
Me koemme olevamme kykenemättömiä tekemään oikein, samoin kuin
100 vuotias kokee olevansa kykenemätön saamaan lasta. Jeesus on
kuitenkin luvannut elää meissä ja vaikuttaa oman hyvyytensä meissä.
Se on kuin lupaus miltei satavuotiaille Saaralle ja Aabrahamille, että te
saatte lapsen. Jos uskoit evankeliumin lupauksen, sinäkin olet lupauksen
lapsi? "Me odotamme Hengessä uskon kautta sitä vanhurskautta, jota
toivomme." Gal.5:5

Kaikki eivät usko Jeesuksen lupausta vanhurskaasta elämästä. Siksi
he eivät tottele Jeesuksen opetuksia. "He kompastuvat sanaan, koska
eivät tottele sitä, ja siihen heidät on asetettukin. Te sen sijaan olette
valittu suku, kuninkaallinen papisto, pyhä heimo ja Jumalan oma kansa
julistaaksenne Hänen jaloja tekojaan, joka on pimeydestä kutsunut
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teidät ihmeelliseen valoonsa. Ennen te ette olleet kansa, mutta nyt
te olette Jumalan kansa, ette olleet armahdettuja, mutta nyt te olette
armahdettuja." 1Piet.2:8-10

Voimme julistaa Hänen tekojaan vain elämällä Hänen opetustensa
mukaan. Jeesus on sinulle rakas, koska Hän kuoli sinun puolestasi,
mutta rakastatko sinä Häntä niin paljon, että olet Hänelle kuuliainen?
Jeesus sanoo: "Jos joku rakastaa minua, hän pitää minun sanani." Joh.14:23

Sinä valitsit Jeesuksen, kun kuulit evankeliumin Hänestä ja uskoit sen.
Nauttiessasi anteeksiantamuksen armoa saiko Jeesus valita sinut? Hän
sanoo omilleen: "Ette te valinneet minua, vaan minä valitsin teidät ja
asetin teidät sitä varten, että menisitte ja kantaisitte hedelmää ja että
teidän hedelmänne pysyisi." Joh.15:16

Kun Jumalan armo on "mennyt meissä lävitse" eikä jäänyt puolitiehen,
meistä on tullut Jumalan valittuja. Jumala on ennalta määrännyt meidät
olemaan Jeesuksen kaltaisia. Jos et tahdo elää Jeesus elämää, et tahdo
olla Jumalan valittu. "Joka sanoo tuntevansa Hänet, mutta ei pidä
Hänen käskyjään, on valehtelija, eikä totuus ole hänessä. Mutta joka
noudattaa Hänen sanaansa, hänessä Jumalan rakkaus on todella tullut
täydelliseksi. Tästä me tiedämme olevamme Hänessä. Se, joka sanoo
pysyvänsä Hänessä, on velvollinen vaeltamaan, niin kuin Hän vaelsi."
1Joh.2:4-6

Apostoli Johannes puhuu Jeesuksen käskyjen pitämisestä, ei pelastuksen
ehtona, vaan sen seurauksena. Me tottelemme Jeesusta, koska olemme
kokeneet Hänen rakkautensa. "Me rakastamme, koska Hän on ensin
rakastanut meitä." 1Joh.4:19

Uskoton rakkaus ja rakkaudeton usko
Ehkä sanot, että saarnaan teoista pelastumista. Juuri tuo väitteesi
todistaa sinua vastaan paljastaen, että vastustat Jumalan rakkautta, joka
tahtoisi voittaa sinut omakseen. Tahdotko sinä tiedostaa, että rakkaus
ilman uskollisuutta on voimaton? Näytä sinä minulle rakkaus ilman
uskollisuutta, niin minä näytän sinulle uskollisuudesta rakkauden.

Niin kuin ruumis ilman henkeä on kuollut, niin myös rakkaus
ilman uskollisuutta on kuollut. Elävä armo ei koskaan jätä ihmistä
laittomuuden valtaan. Siksi ihminen pelastuu uskon kautta Jumalan
armosta. Jos et tottele Jeesusta, niin sinulla on uskoton rakkaus.
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Jos tottelet Jeesusta, mutta et rakkaudesta Häneen, niin sinulla on
rakkaudeton usko. Moni on kadottanut rakkautensa Jumalaan. Jeesus
sanoo: "Monta väärää profeettaa nousee, ja he eksyttävät monia. Ja
koska laittomuus lisääntyy, kylmenee monien rakkaus. Mutta joka kestää
loppuun asti, pelastuu." Matt.24:11-13

Laittomuuden julistajat esittäytyvät Jumalan armon lähettiläinä. Näin
he yrittävät eksyttää ne, jotka rakastavat Jumalaa. Uskovien rakkaus
kylmenee, kun heidät vietellään taitavalla "armollisella" puheella
hylkäämään Jeesuksen opetukset. Torju heidän hempeät puheensa, jotta
rakkautesi Jeesukseen pysyisi vahvana loppuun asti.

"Sillä vääriä kristuksia ja vääriä profeettoja nousee, ja he tekevät
suuria tunnustekoja ja ihmeitä, niin että he eksyttävät, jos mahdollista,
valitutkin." Matt.24:24  Kun tajuat, että antikristillisyys uhkaa niiden
pelastusta, jotka rakastavat Jumalaa, niin ymmärrät, että sen täytyy
esiintyä hyvin kristillisenä voimana. Se yrittää, jos mahdollista saada
Jumalan valituista tulemaan jälleen vain kutsuttuja.

Valittujen ylöstempaus
Usein puhutaan seurakunnan ylöstempauksesta, mutta Raamattu
puhuu valittujen ylösotosta. Onhan seurakunta ja valitut sama asia,
mutta sanavalinnalla on tässä merkitystä. "Hän lähettää enkelinsä
suuren pasuunan soidessa kokoamaan Hänen valittunsa neljältä
ilmansuunnalta, taivasten ääristä niiden toisiin ääriin asti." Matt.24:31

Ketkä jäivät pois ylöstempauksesta? Yksikään valituista ei jäänyt pois.
Siksi Raamattu käyttää sanaa 'valittunsa'. Valmistaudut ylösottoon siten,
että pidät huolen siitä, että olet Hänen valittunsa.

Jeesus puhuu meille sekä vertauksin, että suoraan niistä, jotka luulivat
pääsevänsä vanhurskasten ylösnousemukseen, mutta jäivät tänne.
Vertauksessaan (Matt.25) Hän kutsuu heitä tyhmiksi neitsyiksi, joilla
oli lamput, mutta ei öljyastiaa, josta lamppu saisi voimansa. Lamppu
ilman öljyä kuvaa kuollutta uskoa. Öljyastia kuvaa Jeesusta. Jos minä
olen Jeesuksen oma, Hän asuu minussa ja siten minulla on aina öljyastia
mukana.

Jeesus sanoo suoraan, että monet Hänen nimessään toimineet kristityt
joutuvat kadotukseen. Heissä toteutuu sana kutsutuista, joista ei koskaan
tullut Jumalan valittuja. "Monet sanovat minulle sinä päivänä: 'Herra,
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Herra, emmekö me sinun nimessäsi profetoineet, sinun nimessäsi
ajaneet ulos riivaajia ja sinun nimessäsi tehneet paljon voimatekoja?' Ja
silloin minä julistan heille: 'Minä en ole koskaan tuntenut teitä. Menkää
pois minun luotani, te laittomuuden tekijät'." Matt.7:22-23

Ei Jeesus sanonut heidän tekemiään ihmeitä epäaidoiksi, vaan Hän
sanoi, että he eivät olleet eläneet Hänen opetustensa mukaan. Toisin
sanoen he eivät rakastaneet Jeesusta. "Jos joku rakastaa Jumalaa, hänet
Jumala tuntee." 1Kor.8:3

Jeesus käyttää monia vertauksia kertoessaan ihmisistä, jotka ottivat
Jumalan evankeliumin vastaan, mutta eivät antaneet sen vaikuttaa
käytännön elämässään. Siksi he olivat kutsuttuja, mutta eivät olleet
valittuja.

Tämän Hän ilmaisee vertauksessaan palvelijoista, joille heidän isäntänsä
jakoi omaisuutensa. Evankeliumi on aarre, jonka jokainen kutsuttu saa
ja Jeesuksen vertauksessa tällaista henkilöä kutsutaan yhden talentin
saaneeksi palvelijaksi. Kaikilla on alussa vain yksi talentti. Joka panee
evankeliumin käytäntöön, saa Jumalalta lisää uskon aarteita.

Tilinteon päivänä monille kutsutulle paljastuu, että he eivät olleet
läpäisseet Jumalan valintakoetta, koska he eivät olleet pistäneet
evankeliumia käytäntöön, vaan olivat kätkeneet sen pahan päivän
varalle. "Sitten myös se, joka oli saanut yhden talentin, tuli ja sanoi:
'Herra, minä tiesin, että olet ankara mies. Sinä niität sieltä, mihin et ole
kylvänyt, ja kokoat sieltä, minne et ole siementä viskannut. Peloissani
minä menin ja kätkin talenttisi maahan. Katso, tässä on omasi.'"
Matt.25:24-25

Hän kätki herransa rahan, koska hän pelkäsi kadottavansa sen. Hän
on niitä, jotka pelkäävät turmelevansa Jumalan armon, jos he tekevät
jotain rakkaudesta Jumalaan. He pelkäävät tekevänsä lain tekoja, mikä
passivoi heissä Jumalan armon. Heidän sydämessään ei ole tilaa Jumalan
armolle, vaikka se on usein heidän huulillaan.

"Mutta hänen herransa vastasi hänelle: 'Sinä paha ja laiska palvelija!
Sinä tiesit, että minä niitän sieltä, minne en ole kylvänyt, ja kokoavan
sieltä, minne en ole siementä viskannut. Sinunhan olisi pitänyt jättää
rahani rahanvaihtajille, niin että tullessani olisin saanut omani takaisin
korkoineen. Ottakaa häneltä pois se talentti ja antakaa sille, jolla on
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kymmenen talenttia! Sillä jokaiselle, jolla on, annetaan, ja hänellä on
oleva yltäkyllin, mutta jolla ei ole, siltä otetaan pois sekin, mikä hänellä
on. Heittäkää tuo kelvoton palvelija ulos pimeyteen. Siellä on oleva itku
ja hammasten kiristys.'" Matt.25:26-30

Eikö olekin erikoinen lause: "Jolla ei ole, siltä otetaan pois sekin,
mikä hänellä on"? Jos et hyväksy puolitiehen jääneen pelastuksen
mahdollisuutta, et voi ymmärtää tätä sanontaa. Tuo palvelija ei
rakastanut isäntäänsä, vaan pelkäsi häntä. Huomaa, ettei Jumala odota
keneltäkään suuria rakkauden tekoja, vaan uskollisuutta. Jos Jumalan
rakkaus Jeesuksessa ei ole kyennyt vaikuttamaan meissä rakkautta
Jumalaan edes vähän, niin me emme ole Jumalan valittuja.

Tee valitsemisesi lujaksi
Myös apostoli Pietari oli huolissaan siitä, että uskovien rakkaus
Jeesukseen kylmenee. Ehkä hänellä oli edellinen Jeesuksen vertaus
mielessä, kun hän kirjoitti tämän: "Pyrkikää juuri siitä syystä
innokkaasti osoittamaan uskossanne hyveitä" 2Piet.1:5

Sitten hän luettelee joukon käytännöllisiä hyveitä. Hän siis kehottaa
meitä olemaan ahkeria armossa. Hän neuvoo meitä rakkauden tekoihin,
koska "ne eivät anna teidän olla toimettomia eikä hedelmättömiä
Herramme Jeesuksen Kristuksen tuntemisessa. Mutta se, jolla ei
näitä ole, on sokea ja likinäköinen. Hän on unohtanut puhdistuneensa
entisistä synneistään." 2Piet.1:8-9

Jos emme kykene ottamaan vastaan Jumalan rakkautta, emme myöskään
kykene rakastamaan Jumalaa. Siksi on oleellista, miten koet Jeesuksen
kuoleman ja ylösnousemuksen. Voit ottaa ne vastaan niin, että
rakkautesi Jumalaan pysyy. Sinun tulee olla "hyvin kutsuttu", jotta voisit
olla "vahvasti valittu". "Pyrkikää sen tähden, veljet, yhä innokkaammin
tekemään kutsumisenne ja valintanne lujaksi. Jos näin teette, ette
koskaan lankea, ja niin teille runsaskätisesti tarjotaan pääsy meidän
Herramme ja Vapahtajamme Jeesuksen Kristuksen iankaikkiseen
valtakuntaan." 2Piet.1:10-11

Jumalaa rakastavasta ihmisestä ei koskaan tule luopiota. Rakkauden
täytyy ensin kylmetä, jotta luopumus olisi mahdollista. Monet
uskovaiset ovat tuossa vaarallisessa tilassa. Vielä nyt he ovat sisällä
Jumalan armossa, vaikka ovatkin jo menettäneet rakkautensa Jumalaan.
Heille kuitenkin tulee kohta koetuksen hetki, joka saa monet heistä
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luopumaan täysin uskostaan. Siksi nyt puhdistaudu uskottomuudestasi ja
vahvista Pyhä Liittosi Jeesuksen kanssa.
Raamatun viittauksissa käytetty VT käännös: Kirkkoraamattu 1933  ja UT käännös: Raamattu Kansalle 1999
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Voit tulla tuntemaan Jumalan henkilökohtaisesti. Voisiko elämällesi olla
mitään parempaa tarkoitusta?

Jumala on meiltä salattu, jotta me voisimme etsiä Häntä. Millaisena sinä
odotat tapaavasi Hänet? Minkä muotoisena Jumalan pitäisi ilmestyä
sinulle, jotta uskoisit Hänen olevan Jumala? Ehkä Hän kävi luonasi,
muttet tunnistanut Häntä.

Oikeutta vaaditaan ja rakkautta etsitään. Molemmat voidaan löytää
Jumalan Uhrissa.

Mitä henkeä sinä olet juonut, sellaisen hengen lähteeksi sinä olet tullut.
Kun annat sydämesi puhua, niin virtaako sinusta ulos kuolema vai
elämä? Juo sisimpääsi elämän lähde, avaa sydämesi luovalle valolle ja
anna kiinnittää itsesi hyvyyden runkoon.

Jumalan armo valitsee sinut, jos sinussa on tilaa Hänen armolleen. Jos
olet kunnolla kutsuttu, voit olla vahvasti valittu.
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